sive jitdicia asfronomie secundum mngistrum
Abraham composite. Iste liber dividitur in .3.

partes.''" 46—9.

In fine

—

'^residuum est noticia rei^olucionis dierura htnaris

meiisis. Amen. Expliciunt ysagoge Magistri Alu-ahe."

14. " Sententie Judiciorum extracte de niajori in-

troductorio Albumasar per H. Guuftokken-
TEM. Diffi'rencianim sentencie primi libri. Ea
tantum modo in hoc tractatu ponimus que ad

Judicia precipue pertinent." 49*^—53*^.

In fine

—

"crcdimiiji tamen fiec sujficere intelligenti, qui liunc

atque alios previderit libros. Explicit liber octavus qui specialiter

extrahitur et expouitur ah omniitus quasi auctoribus tani in ysago-

gis majoribus quam minoribus, et jam hie finitur extractus iste."

15. " Esemplum in sciencia locorum significato-

runi ab invicera. Ponamus quod sol." 53''.

16. " De sccretis astronomic, liber Messaiialath
de interpretacione cogitacionum. Cum astrorum
scientiam." 54—5b.

In fine—'* qui est henedictus in secuta amen. Explicit lilier

de intencionibus secretorum astronomie." Other copies (without

the author's name) are in No. 191, ii. art. 14, and No. 346, art. 69.

An English translation is in No. 396, art. 10.

17. E.xcerptum e ]\Iessahala, inc. Si autem peci-

eris ab aliquo substanciam quam accommodasti.''''

" Vide hoc in libro Messahalad [sic] de interrogacionibus qui

liber dicitur, quod Deus voluerit." Vide art. 38.

18. Tractatus [Guilelmi] " Marsiliensis de urina

non visa. Ne ignorancic." 56— 7*^.

In fine—" cujus anime propicictur Deus et dnminus noster

Jesus Chrislus Amen. Explicit liber Anglici nacionis quondam
dris Marsiliensis de urina non visa editus .12 ig"." Vide No. 345,
art. 36.

19. " Astronomia Ypocratis in Aciitis. Dixit
Vpocras medicorum optimus cujusmodi est me-
dicus qui a.itronomiam ignorat." 58—9^.

In fine

—

" Beiiedictus dominus Jems Chrislus. Explicit astro-
nonua Ypocratis in acutis." Confer No. 345, art. 4 et 16.

20. Tabula docens quales sint " Aspectus Iinie cum
ceteris planetis"' cum canone inc. Notandum per
tabulam suhscquentem quod cjf'ectus. 59IJ.

31. "Tabula prima [et secunda] ad extrahendum
annos Arabum ex annis collectis :" et " Canon
tabule precedentis de invencione annorum Ara-
bum secundum Afagistrum Ca.mpanum. Quia
•vera perutile est."" 60.

22. " Nota utrum luna cclipsabitur vel non, sine

magno laborc, .secundum regulam Aubategni.
Prima inveniafur semidiamctcr tunc.'''' 60'.

" Explicit notabilis ruiirica de eclijisi solis et lime. Ilenriciis

Gruftorrens."

23. " Invencio annorum Arabum per annos Cbristl

ad eclipsim, ut ])atet in tribus parvis tabulis an-

norum suprascriptis ex bac parte. Ut annos
arabum et menses." Cum nuiltis aliis ejusmodi

tabulis. 6o'i— i''.

24. " Tabula biparcialis nuineri ad sciendum lati-

tudines quinque planetarum :" et aliie tabula."

diversae astrononiicie. 62—3, 64'', 65''— 6*'.

25. Figurae astrologicae super eclipsibus et solis

introitum in arictem, anno 1457. f. 67.

26. " Gergis. de significationibus planetarum ac

capitis et caude. in 12 domibus. Sol in ascen-

dentc slgnijicat principatum."'' 68'^—9^*.

In fine—" neque diiniltas que dico tibi nee pro/eras aUud.

Explicit Jehgis de significationibus planetarum in domibus 12."

27. " Latitudo Saturni septentrionalis" ct " meri-

dionalis;" simul et aliorum planetarum. 70—4.

28. " Tabula equacionis domorum ad latitudinem

51 graduum et 40 minutorum." 90''.

29. " Cometa :" seu " De generacione comete"

secundum Januensem, Papiam et Albertum in

summa (an. i 240) : et " Questiones fratris Sand-
FFORD de Cometis, et babentur in libro questio-

num super . . . . de cons Queratur prima
utrum comethe moveantur circular iter."" 77.

30. " Dominus orbis magni. Joh. Assynuene.
Anno Christi 1345 impcrfccto"'' 77'\

31. " AscHYNDENE de tribus conjunccionibus.

Kafissime et reverende." 79—80.

In fine—" erit per ditas horas. 48 7ninuta 38. secunda. Ex-
plicit AsshjTidene de tribus conjunctionibus." Of this and the

four following articles (31—35) there are fair transcripts in No.

192, i. art. 4—8.

32. " Pronostic" Eusebii Cesariensis [de fine mundi
et anticliristo : etiam excerptum e 'Joachim in

niagico libro de concordancijs propbetarum'].

Notandum est secundum Eusebium Cesariensem

in cronicis snis et secunchmi J)-atre7n Columbi-

mim in collacione sua." 80'''^.

2,'^. " Pronosticum iVIilonis Toi.et.vni de con-

junctione facta anno 1357. Universis Christi

cultoribus ubique terrarum Magisfer Milo et

alij magistri de Toleto."'' 80''.

In fine

—

qui sine fine vivit et regnat Amen.

34. " Incipit tractatus seu Judicium IVIagistri Jo-

HANNis de Mokys de conjunctione Saturni Jovis

ct ]\Iartis anno domini Millesimo ccc""*. xlv°.

Trcs fn'incipes ex milicia sziperiori." 80''— i.

In fine

—

non tamen hec omnia eodem anno contingere debent.

35. " Pronostic'' Magistri Leonis Hebrei de con-

junctione Sat. et Jo. anno domini 1345. Qua-

niumfuit dcclarcdum antiquitus per expericntias

multas longas et certas.''" 8i^'>.

In fine sic—" Magister Leo [mnrte ?] preventus anno Christi